
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 16.04.2025. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA OŽUJAK 2025.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

96 ŠKOLSKA KNJIGA Zagreb 38967655335 10.03.2025. Klio 6 Udžbenik povijesti 21,74 32212 Knjige,časopisi,literatura i ostalo OŠ "JESENICE"

97 PETROL Zagreb 75550985023 13.03.2025. Lož ulje extra lako 1624,41 32239 Lož ulje OŠ "JESENICE"

98 IN REBUS Zagreb 91591564577 28.02.2025. Digitalno poslovanje 02-2025 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

99 Ljekarna Dukić Dugi Rat 60624277282 15.03.2025. Sanitetski materijal 65,77 32222 Sanitetski materijal OŠ "JESENICE"

100 TEDI Poslovanje Zagreb O5614216244 18.03.2025. Materijal za likovnu skupinu 89,06 32219 Ostali mat.za potrebe redovnog posl. OŠ "JESENICE"

101 ŠKOLSKA KNJIGA Zagreb 38967655335 14.03.2025. Hrvatski i Ja Radni listovi 8,60 32212 Knjige,časopisi,literatura i ostalo OŠ "JESENICE"

102 DUBROVNIK SUN Dubrovnik 60174672203 20.03.2025. Seminar ravnatelja OŠ 295,30
32113 Naknada za smještaj na službenom putu 
32131 Seminari,savjetovanja i simpoziji OŠ "JESENICE"

103 OPSTANAK Split 65655698625 20.03.2025. Uredski materijal 414,93 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

104 LUKA Omiš 80372861238 28.02.2025. Uredski materijal 36,50 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

105 HAGLEITNER Jastrebarsko 74412164591 24.03.2025. Higijenski materijal 1525,43 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

106 HERCEGOVA TRGOVINA Zg 37927948281 26.03.2025. Školski namještaj 9824,00 42212 Uredski namještaj OŠ "JESENICE"

107 RILOOP Ičići 10133376712 31.03.2025. Održavanje 03-2025 75,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

108 CHIPOTEKA Sesvete 11374156664 28.03.2025. Punjač za laptop 39,90 32242 Materijal i dijelovi za održ. Opreme OŠ "JESENICE"

109 EURO CONTEGO Split 42153449224 31.03.2025. Dojavni centar 03-2025 16,59 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

110 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 31.03.2025. Namirnice PB 03-2025 215,69 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

111 KAM-BELL Kaštel Gomilica 70945541356 31.03.2025. Servis videonadzornog sustava 195,00 32322 Usluge održavanja postr. i opreme OŠ "JESENICE"

112 TEHNIČAR INF. Split O6390534031 31.03.2025. E tehničar 03-2025 139,36 32329 Ostale usluge tekućeg održavanja OŠ "JESENICE"

113 ČULIĆ ELEKTRO CENTAR Split 96434662616 31.03.2025. Led rasvjeta 387,80 32244 Ostali materijal za tekuće održavanje OŠ "JESENICE"

114 RBA Zagreb 53056966535 31.03.2025. Usluga platnog prometa 03-2025 45,66 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"

115 PEOVICA Omiš 34614033767 31.03.2025. Odvoz smeća 03-2025 270,30 32342 Odvoz smeća OŠ "JESENICE"

116 T-COM Zagreb 81793146560 31.03.2025. Telefon 03-2025 131,93 32311 Usluge telefona i interneta OŠ "JESENICE"

117 GROM Omiš 88913642493 31.03.2025. Materijal za potrebe škole 290,90 32229 Ostali materijal za redovno poslovanje OŠ "JESENICE"
118 VODOVOD Omiš 77317840351 31.03.2025. Voda 03-2025 8,14 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
119 VODOVOD Omiš 77317840351 31.03.2025. Voda 03-2025 121,37 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"

120 MAT Obrt za poduku Zagreb 96946541215 31.03.2025. Materijali za poduku 132,00 32212 Knjige,časopisi,literatura i ostalo OŠ "JESENICE"
121 ŠKOLSKA KNJIGA Zagreb 38967655335 21.03.2025. Časopis Jezik 2025 27,00 32212 Knjige,časopisi,literatura i ostalo OŠ "JESENICE"



122 FINA Zagreb 85821130368 07.04.2025. E servis 03-2025 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
123 IN REBUS Zagreb 91591564577 31.03.2025. Digitalno poslovanje 03-2025 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
124 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 31.03.2025. Električna energija 03-2025 813,18 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
125 OPSTANAK Split 65655698625 01.04.2025. Najamnina fotokopirnog stroja 175,83 32353 Najamnina za opremu OŠ "JESENICE"

126 ČAGALJ Tours Omiš 63512530777 07.04.2025. Prijevoz Dugi Rat-Split-Dugi Rat 125,00 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"
127 DUĆE TOURS Duće 20258386083 08.04.2025. Prijevoz učenika 03-2025 10892,44 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"
128 HRV.SVEUČ.NAKLADA Zagreb 58597177555 09.04.2025. Knjige za učenje hrvatskog jezika 117,83 32212 Knjige,časopisi,literatura i ostalo OŠ "JESENICE"
129 NARODNE NOVINE Zagreb 64546066176 09.04.2025. Ljetopis - Zadruga 21,40 32212 Knjige,časopisi,literatura i ostalo OŠ "JESENICE"

130 Mladina Podstrana 93999783881 09.04.2025.
Prehrana PB 03-2025                         
Učeničke marende 03-2025 6743,00

37224 Prehrana                                           32224 
Namirnice OŠ "JESENICE"

131 TEHNIČAR INF. Split O6390534031 07.04.2025. AC ADAPTER 3 komada 69,71 32242 Materijal i dijelovi za održ. Opreme OŠ "JESENICE"
132 HERCEGOVA TRGOVINA Zg 37927948281 07.04.2025. Čepovi za stolice 135,00 32242 Materijal i dijelovi za održ. Opreme OŠ "JESENICE"
133 DVD DUGI RAT Dugi Rat 95258338397 01.04.2025. Vatrodojavni nadzor 03-2025 50,00 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"
134 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 02.04.2025. Učeničke marende 03-2025 9401,60 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
135 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 08.04.2025. Učeničke marende 03-2025 74,63 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
136 OPSTANAK Split 65655698625 14.04.2025. Uredski materijal 111,43 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"
137 JB Marijana Mikac Omiš O1584694324 15.04.2025. Javnobilježnička pristojba 39,09 32953 Javnobilježničke pristojbe OŠ "JESENICE"
138 PIN TRGOVINE NAŠICE Našice 49019306549 14.04.2025. Pehari za školski sportski dan 235,50 32219 Ostali mat.za potrebe redovnog posl. OŠ "JESENICE"

OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31.03.2025. PN 7 8 60,00 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31.03.2025. PN 78 10 12 380,00 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"
Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 31.03.2025. Poštanske usluge 03-2025 9,17 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.03.2025. Plaća UZ VII 02-2025 750,00 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.03.2025. Plaća UZ VII 02-2025 123,75 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica,  Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31.03.2025. PN 21 30,00 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 11.03.2025.
Naknada za nezap.invalida 02-
2025 1 osoba 194,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 11.03.2025. Plaća COP 02-2025 66 Zap. 101444,65 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.03.2025. Plaća COP 02-2025 66 Zap. 16714,01 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.03.2025. Plaća COP 02-2025 49 Zap. 1707,58 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.03.2025. Plaća COP 02-2025 1 Zap. 499,20 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 312123 Jubilarna nagrada MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica, Regres, Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 12.03.2025. Plaća PB 02-2025 3 Zap. 6363,74 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.03.2025. Plaća PB 02-2025 3 Zap. 1050,02 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.03.2025. Plaća PB 02-2025 3 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica,  Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci OŠ "JESENICE"


